Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
          Услуги   горячего питания для школьников с 1-го по 4-е классы
г.Караганда  ул. Ишимская д. 76а.                         17.00 ч. 06.01.2012г
1.Организатор государственных закупок «ГУ Средняя общеобразовательная школа №11» г. Караганда ул. Ишимская д.76а. провел закупки способом из одного источника. Услуги горячего питания для школьников с 1-го по 4-е классы.

2. Сумма, выделенная для закупки 1879200 тенге (Один  миллион восемьсот семьдесят девять тысяч  двести) тенге.

3. Обоснования применения данного способа приказ №3 от 05.01.2012г.
4.Соответствие поставщика квалификационным требованиям -     соответствует.
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ТПК «Достык» г. Сарань,   ул.Абая 80
6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары (работы, услуги) у поставщика ТПК «Достык» г. Сарань,   ул.Абая 80

2) Заказчику ГУ «Средняя общеобразовательная школа №11» г. Караганда ул. Ишимская д. 76а, в срок до 09.01.2012 года заключить договор о государственных закупках с ТПК «Достык» г. Сарань,   ул.Абая 80

3)Организатору государственных закупок ГУ «Средняя общеобразовательная школа №11» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Директор СОШ№11:                     Е.В. Жарасова
     Уполномоченный представитель:                     Е.А. Березань